
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE – SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, VOLTA AL 
CONFERIMENTO DI N. 1 (UN) INCARICO DI LAVORO AUTONOMO PROFESSIONALE A VALERE SUI FONDI 
DEL PON RESILIENT CITY– EVERYDAY REVOLUTION “RECITY” CUP. B99C21000300005 – CODICE 
PROGETTO: ARS01_00592 DI CUI È RESPONSABILE SCIENTIFICA LA PROF.SSA BARBARA SCOZZI 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI MECCANICA, 
MATEMATICA E MANAGEMENT   

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e s. m. i., recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTI gli artt. 2222 e ss. del Codice civile;  
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 
VISTO il “Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di Bari”, 

emanato con D.R. n. 265 del 20.4.2020; 
VISTO il “Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico di 

Bari”, emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007;  
VISTO il D.D. n. 402 del 12.11.2024 con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per 

soli titoli, volto al conferimento di n. 1 (un) incarico di lavoro autonomo professionale per 
lo svolgimento dell’attività di “Studio e mentoring per la realizzazione di uno Spin–off 
industriale (RI) (attività 10.3 del Capitolato Tecnico di progetto)” a fronte di una spesa 
complessiva pari a € 5.900,00 (cinquemilanovecento/00), comprensiva delle ritenute fiscali 
a carico del percipiente e degli oneri a carico dell’Amministrazione,  a valersi sul Progetto 
di ricerca “RECITY RESILIENT CITY – EVERYDAY REVOLUTION” CUP. B99C21000300005 
– Cod. Id. ARS01_00592, di cui è Responsabile Scientifica la Prof.ssa Barbara SCOZZI 

CONSIDERATO che il bando de quo, è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 
(www.poliba.it), nella sezione “Albo on-line”, in data 13.11.2024 ed è consultabile sul sito 
anche successivamente al termine di scadenza del 18.11.2024; 

     
DECRETA  

Art. 1 – La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per soli titoli, volta al conferimento di n. 1 
(un) incarico di lavoro autonomo professionale, per lo svolgimento dell’attività di cui in premessa, è così 
composta:   
   Prof.ssa Barbara SCOZZI      Presidente 
   Prof. Pierpaolo PONTRANDOLFO  Componente 
   Prof.ssa Roberta PELLEGRINO  Componente 
    
Art. 2 – Per l’attività svolta dai componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è 
previsto alcun compenso. 

Bari, li 
   La Direttrice di Dipartimento DMMM 
   Prof.ssa Ilaria Filomena GIANNOCCARO

http://www.poliba.it

		2024-11-20T13:10:21+0100
	Ilaria Filomena Giannoccaro




